
Dámská běžecká trailová obuv MERRELL-Agility Peak 4 coral

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 785293 195018002419 1 ks
37,5 785294 195018002426 1 ks
38 785295 195018002433 1 ks
39 785297 195018002457 3 ks
40 785298 195018002464 3 ks
40,5 785299 195018002471 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3620 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Merrell. Dámské trailové boty osloví nejen trendy vzhledem, ale také funkčními vlastnostmi. 
Trailová obuv pro dámy byla navržena tak, aby poskytla oporu a podporu při běhu. Dámské běžecké tenisky jsou
ideální pro nerovný a nezpevněný terén i pro běh do lesa. Mají prodyšný svršek, který je garancí výborné ventilace
vzduchu. Běžecké botasky pro dámy mají zpevněnou špičku a patu pro lepší ochranu a stabilitu. Váží se na šňůrky,
které jsou 100% recyklovány a vázání je navrženo tak, abyste si je mohli bez problémů utáhnout iv rukavicích.

Běžecká obuv na trail má polstrovaný límec pro super komfort při nošení. Obouvání a zouvání usnadňuje poutko na
zadní straně. K pohodlí při běhu přispívá také 100% recyklovaná vnitřní stélka, která zároveň předchází vzniku
zápachu díky Cleansport NXT™. Trailové boty Merrell mají mezipodešev vyrobenou z lehké pěny FloatPro™, která
pomáhá vytvořit skvělé odpružení a tlumení. Vysoce výkonná podrážka Vibram® MegaGrip® má perfektní
přilnavost a spolehlivou trakci na suchém i mokrém povrchu.

Detaily produktu:

prodyšný svršek
vázání na šňůrky
zpevněná špička a pata
poutko na patě usnadňuje obouvání a zouvání
polstrovaný límec boty
vyjímatelná vnitřní stélka předchází vzniku zápachu díky Cleansport NXT™
mezipodešev vyrobená z lehčí pěny FloatPro™
poskytnou odpružení a tlumení
technologie FLEXconnect®

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



výkonná pryžová podrážka Vibram® MegaGrip® má bezkonkurenční přilnavost na suchém i mokrém
povrchu
vhodné na drsnější trasy
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


